8.666/93 e suas alterações posteriores para a contratação 

da empresa: JONAS QUEIROZ DA SILVA inscrita no 

CNPJ 12.725.128/0001-00, com objeto: 

CONTRATAÇÃO APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 

DA BANDA FORRO DOS 3, NO DIA 31 DE 

DEZEMBRO DE 2022., no valor estimado de R$ 

45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais), para os devidos 

fins, nos termos do Art. 25 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 21 de Dezembro de 2022.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 

141/2022 

CONTRATO Nº 141/2022

[...]

mútua cooperação, por meio de Termo de 

Colaboração, para a execução dos serviços, ações, 

procedimentos e atividades em saúde do Sistema 

Único de Saúde - SUS em atendimento às demandas 

do Município de PEDRO VELHO/RN. 

VALOR MENSAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 

896.035,42 (Oitocentos e noventa e seis mil trinta e 

cinco reais e quarenta e dois centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO:  

Atividade: 2036 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Classificação econômica  3.3.90.39.00 Outros serv. De 

Terceiros PJ 

Fontes: 15000000 

Fontes: 15001002 

Fontes:

[...]

crédito do valor devido pela Prefeitura Municipal de 

Pedro Velho/RN em razão da prestação dos serviços de 

telefoniza fixa para atender à demanda da Prefeitura 

Municipal de Pedro Velho/RN, que prestou e/ou 

executou os serviços aqui demonstrados, no valor 

equivalente a R$ 142,84 (cento e quarenta e dois reais 

e oitenta e quatro centavos correspondente aos 

serviços em comento conforme faturas de  nº 

00000001041996, 1.000038232833, referentes ao 

período de fevereiro e novembro/2022, acostadas ao 

processo, solicito o pagamento, caso seja possível,

[...]

TERMO DE AJUSTE DE CONTAS que tem por 

objeto o reconhecimento de crédito do valor devido pela 

Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN em razão da 

prestação dos serviços de telefonia fixa para atender à 

demanda da Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, 

no valor equivalente a R$ 945,04 (Novecentos e 

quarenta e cinco reais e quatro centavos) 

correspondente aos serviços objeto do contrato 

conforme faturas de  nº 0000000256503, 

0000000266498, 0000000275916, 0000000284935, 

000000080573, 000000060067, 000000038174, 

00000001460036, referentes ao período de maio a